关于对科技创新发展计划项目清理项目进行专项审计、资金复核工作公开招标的通知

各有关单位：
     根据《吉林市科技创新发展计划项目管理办法》有关规定，为加强对科技创新发展计划项目的管理，拟委托第三方科技服务机构对科技创新发展计划项目清理项目科技经费进行专项审计、资金复核，现就公开招标的有关事项通知如下：
  一、招标内容
     对2013－2018年科技创新发展计划项目终止项目及其他清理项目的科技专项经费使用情况进行审计、资金复核。
二、投标单位条件
     1、必须是纳入吉林市科技局第三方科技服务机构备案的会计师事务所、财务管理公司；
2、具有良好的商业信誉和健全的管理制度，财务状况良好，熟悉科技创新发展计划项目专项经费审计工作。
  三、投标需提交的材料
     1、投标工作方案；
     2、所需报酬及计算依据；
  3、公司资质证明。
  四、具体要求
1、投标截止时间9月22日。
2、市科技局采用综合评价的方式进行评标，有必要也可以组织专家评标。
[bookmark: _GoBack]     3、中标单位自签订协议后30个工作日完成，并出具科技创新发展计划项目专项审计报告或项目资金复核报告。
     联 系 人：发展计划与资源配置管理处  孟祥丹
     联系电话：62021502。

                                                                             吉林市科学技术局
                               2020年9月17日